“

COBPAHME ITPEJICTABUTEJEN
CeJIbCKOr0 NMoceJIeHus
KO:xHoe
MYHHLMIIAJIbHOIO paiioHa
BoJuabmeraymunkuii
Camapckoii 00acTn
4eTBEPTOro co3bIBa

PEINEHME Ne 115
ot 22 mapra 2023 r.

O BHecenun udmenenuii B Pemenne Codpanus npeacraBurelieil cejibekoro nocesenust FO:xxnoe
MYHHIUNAJIbHOr0 paiiona bouasmeraymunkuii Camapcekoii o6actu Ne 107 ot 13 gexadps 2022 roga «O0
YTBep:KIeHHH OI0/KeTa ceabcKoro nocenenus IQ:xHoe MyHHIMNaJAbHOro paiiona boabmeraymmnukuii Camapckoii
obaactu Ha 2023 roa u Ha IaHOBbIH nepuon 2024 u 2025 rogos»

PykoBoactBysice BrojxetneiM konekcoMm Poccuiickoit ®epepanun, YcraBoM cenbckoro nocenenus HOxxHoe
MyHHITUIATbHOTO paiiona bompmermymmuikuit Camapckoit obmactu, CoOpaHue HpeAcTaBUTENECH CEIbCKOTO MOCEICHHUS
OxHOE MyHHIIMIIaNBEHOTO paiiona bonbmernymmnkuii Camapckoii obnactu

PEIINJIO:

1. Baectu B Pemenne CoOpanusi npencraButesnell ceiabckoro mocenieHus HOkHOe MyHUIMNAILHOTO paiioHa
Bonpmernymurkuii Camapckoit odmactu Ne 107 ot 13 mekadbps 2022 r. «O0 yTBepkIeHHH OFOIKETa
cenbckoro nocenenus: K0xuoe MyHuIMnanbHoOro paiioHa bonpmernynmikuii Camapcekoii oonacti Ha 2023
roJl ¥ Ha r1aHoBbli nepuon 2024 u 2025 ronoBy» ciaeayronue U3MEHEHUS:

1) B a03a1ie 9eTHIPHAIIATOM ITyHKTa 6 cyMMYy «1,3» 3aMeHUTH cyMMOit «1,5%;

2. HampaButs HacTosmee PemeHne riiaBe cenbcKoro moceneHnss IOkHOe — MyHHIMINANBHOTO —paiioHa
Bonpmernmymmnknii Camapckoit 0061acTH A MOANKCAHUS W O(UIMAIBFHOTO OITyOINKOBAHMSL.

3. Hacrosmee Pemenne BcTynaer B CHITy TIOCIIE €r0 OQHIINATIBHOTO OITyOIMKOBAHHMS.

4, OHy6J'II/IKOBaTL Hactosmiee Pemrenme B rasere «Bectm» cenbckoro moceneHms HOxkHoe MYHUIHUIIAJIBHOT'O

pationa bonpmernymunkuii Camapckoi 001acTH He MO3IHEE ASCATH JTHEH MOCIIe ero MO INICaAHNS.

Ipencenarear CoOpanus npeacraBuresiei I'naBa
CeJIbCKOTO0 MoceJeHust CeJILCKOTO0 MoceeHust
IO:xHoe 1O:xHO0e
MYHULIMIIAJIbHOIO paiioHa MYHULIMIIAJILHOIO paiioHa
Boabmeraymuukui Boabsmeraymunkuii
Camapckoii o6nacTu Camapckoii od1acTu

I'.A. KypasiaeBa
C.I'.IlluxyHoB



2) npunoxeHue 1 N3NoXuTb B HOBOW peaakumn:

Hpuioxenne 1

k Pemennto CobpaHust npencTaBuTeNneil CenbCKOro MoceIeHus
OxHoe MyHHuMnanabHOro paiona bonpuernymunkuit Camapckoit
obnactu "OO yTBepkIeHHH OI0JpKeTa CelbeKoro nocenenus FOxHoe
MyHUIIMIAIBHOTO paifona bonpmermymmkuii Camapckoii obnactu

Ha 2023 rox 1 Ha miaHoBbId nepuox 2024 u 2025 rogos"

BepomcTBeHHas CTPYKTypa pacxoAoB MeCcTHOro 6roaxerta
cenbckoro noceneHus KOxxHoe MyHMLMNANbLHOro paoHa
Bonbwernywuukun Camapckon obnactu Ha 2023 rop

Kon
rJIABHOIO
pacnopsiauT
eqst
OI0I2KETHBIX
CpelcTB

HaumeHoBaHue IJIABHOIO
pacnopsiiuTeisi CPeaCcTB
MECTHOI0 OIOIKeTa,
pa3neda,
nmoapasesia,ineaeBoi
CTAThH, NOTPYIIIbI BUIOB
pacxoaos

P3

~ =

LICP

BP

Cymma ThIc.pyOaeii

YT1BepxkaeHo

B TOM YHCJIe
3a cyer
0e3BO3Me3
HBIX
NMOCTYIJIEHH
71

233

MyHununajibHoe
yupeKaeHue
AaMuHMCTpaUMs
CeJIbCKOr0 MoceaIeHus
HOxHO€ MyHUIIUTIAJIBHOTO
paiiona
Boabmeraymunkuii
Camapckoii 06J1acTu

7902,9

1151

233

OomerocyiapcTBeHHbIE
BONPOCHI

01

00

4 261,8

0,0

233

DyHKIMOHUPOBAHUE
BBICIIET0 J0/UKHOCTHOTO
Juna cyobekTa
Poccuiickoii ®egepauuu u
MYHHIUNIATBHOTO
o0pa3oBaHus

01

02

12722

0,0

233

HenporpammMHsie
HATIPaBJICHUS PACXOJIOB
MECTHOI0 OroKETa

01

02

90 0 00
00000

12722

0,0

233

HenporpammMHsie
HATIPaBJICHUS PACXOJIOB
MECTHOIO OIO/KETa B
obJyactu
0011IerOCy 1apCTBEHHBIX
BOIIPOCOB, HAITMOHAJIBHOU
000pOHBI, HAITMOHATBHOK
0e30IaCHOCTH U
MIPaBOOXPAHUTEIHHOMN
JIEATEIILHOCTH, a TAKXKE B
cdepe cpeacTB MaccoBOU
nHpopmanuu

01

02

90100
00000

12722

0,0




233

Pacxo/ipl Ha BBIMJIATHI
MepCcoHay
TOCYAapCTBEHHBIX (
MYHUIIUIAIbHBIX) OPTaHOB

01

02

90100
00000

120

12722

0,0

233

DYHKUMOHUPOBAHUE
IIpaBuTenbcrBa
Poccuiickoii ®egepauumn,
BBICIIHX
HCNOJTHUTEIBHBIX
OpraHoB
roCy/lapCTBeHHOIl BJIACTH
cyobexToB Poccuiickoii
degepanum, MECTHBIX
aJMUHHUCTPALM

01

04

763,9

0,0

233

Hemnporpammusie
HaTIPaBJICHUS PAaCXOI0B
MECTHOTO0 OIOKeTa

01

04

90 0 00
00000

763,9

0,0

233

Hemnporpammusie
HAalpaBJICHUS PACXO/I0B
MECTHOTO OIOJKETa B
obyactu
o01erocy1apcTBEHHBIX
BOIIPOCOB, HALIMOHAJILHOMI
000pOHBI, HAITMOHATHHON
0e30I11acHOCTH U
[IPABOOXPaHUTEILHOM
JIEATEIIBHOCTH, a TAKXKE B
cdepe CpeacTB MaccoBOit
HHPOpPMATUU

01

04

90100
00000

763,9

0,0

233

Pacxozp! Ha BBIMIIATE
HEPCOHATY
TOCYAaPCTBEHHBIX (
MYHHITUTIAJIBHBIX) OPraHOB

01

04

90100
00000

120

762,6

0,0

233

Wnbie MexOr01KeTHRIE
TpaHC(EPTH

01

04

90100
00000

540

1,3

0,0

233

Oo0ecneuenue
JeATEJIbHOCTH
(prHAHCOBBIX, HAJTOTOBbIX
UM TAMOKEHHbIX OPTaHOB U
OpraHoB (pMHAHCOBOTO
(puHAHCOBO-0I0IKETHOTO
HaA30pa)

01

06

0,1

0,0

233

Henporpammusie
HAalpaBJICHHUs PACXO/I0B
MECTHOTO OIOJUKETa

01

06

90 0 00
00000

0,1

0,0

233

HenporpammMHsie
HATPaBJICHUS PACXOJIOB
MECTHOTO0 Or0/KeTa B
o0Jyactu
0011erOCy 1apCTBEHHBIX
BOIIPOCOB, HAITMOHAJIBHOU
000pOHBI, HAIIMOHATBHOK
0e30IacCHOCTH U
MPaBOOXPAHUTEIBHOM
JIeATSIIBHOCTH, a TaKXKe B
cdepe cpeacTB MacCcoBOU
nHpopmanmu

01

06

90100
00000

0,1

0,0

233

Wuble MexO10/KeTHBIE
TpaHchepTs

01

06

90100
00000

540

0,1

0,0

233

PesepBHBIe (hOHABI

01

11

1,0

0,0

233

HenporpammMHsbie
HATPABJICHUS PACXOJIOB
MECTHOI'0 OroKETa

01

11

90000
00000

1,0

0,0

233

Henporpammusie

01

11

90100

1,0

0,0




HaIpaBJICHUS PACXO0JIOB
MECTHOI'O OIOKETa B
obmacTu
001Ierocy 1apCTBEHHBIX
BOIIPOCOB, HALIMOHAJILHOM
000pOHBI, HAIMOHATHHOI
0e30IacHOCTH U
MPaBOOXPAHUTEIBHOM
JIEATEILHOCTH, a TAKXKE B
cdepe cpeacTB MaccoBOU
nHdopmanuu

00000

233

PesepBHble cpencTaa

01

11

90100
00000

870

1,0

0,0

233

Jpyrue
o01erocy1apcTBeHHble

BOIPOCHI

01

13

22246

0,0

233

MynununanbHas
nporpamma "[loBrIIeHNe
3¢ PEKTHBHOCTH
UCTIONIb30BAHUS
MYHULIUTIAIBHOTO
MMYILECTBA CEILCKOTO
nocenenus FOxHoe
MYHULMIIAIBHOIO palioHa
Bonpiernymumnkuii
Camapckoit o0actu" Ha
2022-2026 romsr

01

13

78000
00000

900,2

0,0

233

WHble 3aKynKu TOBAPOB,
paboT u yciyr Juist
obecrneueHus
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIMIIATEHBIX HYXK])

01

13

78 0 00
00000

240

866,3

0,0

233

Ymuiata HanoroB, cOOPOB U
WHBIX IJIaTeXKeN

01

13

78000
00000

850

33,9

0,0

233

Hemnporpammusie
HaIpaBJICHUS PACX0JI0B
MECTHOT0 OrOJIKeTa

01

13

90000
00000

1324,4

0,0

233

Hemnporpammusie
HAIPAaBJICHUSI PACXOI0B
MECTHOTO OI0J[)KEeTa B
obnactu
00IIerocy1apCTBEHHBIX
BOTIPOCOB, HAITMOHATEHON
000pOHEI, HAIIMOHATHHOM
0€30MMacHOCTH U
MPaBOOXPAHUTEIBHOM
JIESITETBHOCTH, a TAKXKE B
cthepe cpeacTB MacCcoOBOM
nHpOpPMALTIT

01

13

90100
00000

1324,4

0,0

233

Pacxonpl Ha BbIIATHI
NIEPCOHANY Ka3eHHBIX
Y4pexAeHUun

01

13

90100
00000

110

12444

0,0

233

MHble 3aKynKu TOBapoOB,
paboT u yciuyr Iist
obecrieueHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHHUIIMIIATEHBIX HYXK]T)

01

13

90100
00000

240

80,0

0,0

233

HauuonanbHasi 00opona

02

00

1151

1151

233

MoOnu3anmoHHAs U
BHEBOHCKOBas
MOAr0TOBKA

02

03

1151

1151

233

HenporpammMHsbie
HATPABJICHUS PACXOJIOB
MECTHOI'0 OroKETa

02

03

90000
00000

1151

1151




233

Henporpammusie
HAIpPAaBJICHUS PACXO/IOB
MECTHOTO OI0J[)KEeTa B
obnactu
o0merocyrapCTBEHHBIX
BOIIPOCOB, HALIMOHAJILHOM
00OpOHBI, HAIIMOHATBHOM
0€30MacHOCTHU U
MPaBOOXPAHUTEIBHOM
JICSITEIBHOCTH, a TAKXKE B
cdepe cpeacTB MacCcoBOU
nHPOPMATUT

02

03

90100
00000

1151

115,1

233

Pacxopl Ha BHIILIATE
HEePCOHATY
TOCYIapCTBEHHBIX (
MYHHIMIIAJIBHBIX) OPTaHOB

02

03

90100
00000

120

1151

1151

233

HanunonaanHas
0€30MacHOCTD U
NMpPaBOOXPaHUTeEIbHAS
IeATEeIbHOCTh

03

00

130,0

0,0

233

3ammuTa HaceJleHus U
TEPPUTOPHUH OT
Ype3BbIYaliHBIX CUTYaUM i
NMPUPOIHOTO U
TeXHOT€HHOI'0 XapaKrepa,
nokapHas 0e30nacHOCTh

03

10

130,0

0,0

233

MyHununanpHas
nporpamma "ObGecrieueHne
MOXapHOH 0€30MacHOCTH Ha
TEPPUTOPUH CETBCKOTO
noceneHus OxHoe
MYHUIUNAIbHOTO pailoHa
Bonpuernymumnkuii
Camapckoii obmactu" Ha
2022-2026 roast

03

10

80000
00000

130,0

0,0

233

WHble 3aKyNKU TOBApOB,
paboT u yciyr ist
obecrieueHus
roCy/apCTBEHHBIX
(MyHUIIHIIATEHBIX HYXK]T)

03

10

80000
00000

240

130,0

0,0

233

HanunonaanHas
IKOHOMHMKA

04

00

7219

0,0

233

Jopo:kHoe X0351iicTBO
(nopo:xubie GoHABI)

04

09

7219

0,0

233

MynununanbHas
mporpamma
"Ocy1iecTBiaeHue
JIOPOXKHOH NEATETHHOCTH B
YaCTH COJCPKaHUS U
pEMOHTa aBTOMOOMIIbHBIX
JIOPOT CETBCKOTO
noceneHust FOxHOE
MYHMLMIIAIBHOTO pailoHa
Bonpmernymmukuit
Camapckoit o0actu" Ha
2022-2026 roast

04

09

81000
00000

7219

0,0

233

WHble 3aKyNnKu TOBApOB,
pabor u yciyr juist
obecrieueHus
rOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHHTIMTIQTBHBIX HYKT)

04

09

81000
00000

240

7219

0,0

233

AKuaumHo-
KOMMYHAaJIbHOE X035 CTBO

05

00

2604,0

0,0

233

KuauiHoe X039 CTBO

05

01

86,1

0,0




233

MyHununanbHas
nporpamma "KomriekcHoe
pa3BHUTHE CUCTEMBI
JKUJTHIITHO-KOMMYHQJTLHOTO
XO03SHMCTBA CENBLCKOTO
nocenenus I0xuoe
MYHUIUIAIBHOTO paiioHa
Bonpumernymmnkuit
Camapckoit o0actu" Ha
2022-2026 roast

05

01

82000
00000

86,1

0,0

233

IToanporpamma
"XunuiHoe xo3sicTBo"

05

01

82100
00000

86,1

0,0

233

WHble 3aKkynku TOBapoB,
paboT u yciyr ans
obecrieueHUs
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIHMIIATEHBIX HYX])

05

01

82100
00000

240

86,1

0,0

233

KommyHanbHoe
X0351iiCTBO

05

02

500,0

0,0

233

MynununanbHas
nporpamma "KomriekcHoe
pa3BUTHE CHCTEMBI
JKHTUIIHO-KOMMYHAJIBHOTO
X034HCTBa CEIBCKOr0
nocenenus FOxHoe
MYHULMIIAJIBLHOIO palioHa
Bbonplernymumnkuii
Camapckoif o0actu" Ha
2022-2026 romsr

05

02

82000
00000

500,0

0,0

233

[Hoanporpamma
"KommyHansHOE
X034HCTBO"

05

02

82200
00000

500,0

0,0

233

WHble 3aKkynku TOBapoB,
pabor u yciryr juist
obecrieueHus
TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHIMITANBHBIX HYX])

05

02

82200
00000

240

500,0

0,0

233

BaaroycrpoiicTBo

05

03

20179

0,0

233

MyHununanpHas
nporpaMma
"BraroycTpoiicTBO
CEJIBCKOTO MOCETIeHUS
OxHOE MyHHIIUITATEHOTO
paiiona bonbiernymunkuii
Camapckoii o0actu" Ha
2022-2026 roast

05

03

83000
00000

20179

0,0

233

Hoxnporpamma "Ynugnoe
ocBelleHne"

05

03

83100
00000

250,0

0,0

233

WHble 3akynku TOBapoB,
pabor u yciyr Juis
obecrieueHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIMITATGHBIX HYX])

05

03

83100
00000

240

250,0

0,0

233

IToanporpamma
"ConeprkaHue MecT
3aXOpOHEHHS"

05

03

83300
00000

48,0

0,0

233

ConeprxaHue MecT
3aXOpOHCHUS

05

03

83300
00000

240

48,0

0,0

233

Ioxnmporpamma "IIpoune
MEpPONPUSATHS IO
6naroycTpoicTBy"

05

03

83400
00000

17199

0,0

233

WHble 3aKynKu TOBAPOB,
paboT u ycyr s
oOecrieucHus

05

03

83400
00000

240

17199

0,0




rOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHTIMTIQTBHBIX HYKT)

233

Kyasbtypa,
KHHeMaTorpagus

08

00

50,1

0,0

233

KyabTypa

08

01

50,1

0,0

233

MynununanabHas
nporpamma "Pa3Burue
COLIMO-KYJIBTYPHOMH
NeSITeITbHOCTH B CEITLCKOM
noceneHuu FOxHoe
MYHUIUIATIBHOTO paiioHa
Bonpmernymmnkuit
Camapckoit o0actu" Ha
2022-2026 roast

08

01

84000
00000

50,1

0,0

233

IToanporpamma
"KyneTypHbIe 1
CIIOPTHBHBIE MEPOIPHUSTHUS"

08

01

84100
00000

50,0

0,0

233

MHble 3aKynKu TOBapoOB,
paboT u yciyr Juist
obecrneueHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIMIIATEHBIX HYXK])

08

01

84100
00000

240

50,0

0,0

233

[oanporpamma "Hubie
MEKOI0/PKETHBIE

TpaHchepts"”

08

01

84300
00000

0,1

0,0

233

Wnrie MexOro1KeTHRIE
TpaHchepTsl

08

01

84300
00000

540

0,1

0,0

233

Dusznyeckas KyJabTypa u
cIopT

11

00

20,0

0,0

233

MaccoBblii criopt

11

02

20,0

0,0

233

MyHununanpHas
nporpamma "Pa3sutue
COLIMO-KYJIbTYPHOH
JIeSITEIbHOCTH B CEIILCKOM
nocenennu HOxuoe
MYHHULMIIAIBLHOTO palioHa
Bonpmernymmukuit
Camapckoii o0actu" Ha
2022-2026 roast

11

02

84000
00000

20,0

0,0

233

IToanporpamma
"KyneTypHbIe 1
CHOPTHUBHBIE MEPONIPHUTHS"

11

02

84100
00000

20,0

0,0

233

WHble 3aKyNKU TOBApOB,
paboT u yciyr ist
obecrieueHus
TOCyTapCTBEHHBIX
(MyHHIMITJIBHBIX HYKH)

11

02

84100
00000

240

20,0

0,0

7902,9

1151




3) npunoxeHue 3 U3NOXUTb B HOBOW peaakumm:

Mpunoxenue 3

k Pemenuro CobpaHust IpeAcTaBUTENEH CENbCKOTO
nocenenust FOjxHoe MyHUIIMIIaNbHOTO paiioHa
Boaprermymunkuii Camapckoii odnactu "O6
YTBEPIKICHHHU OIOJDKETa CEIBCKOT0 MOCENICHUS

OxHOE MyHHLIMTIATIBHOTO paiioHa

Bonbmernymmunxuii Camapckoit obnactu Ha 2023

TOJ ¥ Ha IutaHoBbIit nepron 2024 u 2025 rogos"

Pacnpenesienne 01012KeTHBIX ACCHTHOBAHUIA 110 1le/1eBBIM CTAThAM
(MYHMIMIIAJbHBIM MIPOrpaMMaM H HeNPOrPAMMHBIM HANPaBJIeHUAM
AesITeJIbHOCTH), FPYIIIaM H IMOATPYyNIaM BHI0B PacX0A0B Kiaccupuranuu
PAcXo0/10B MECTHOI0 0I0JKeTa ceJIbcKoro nocesenust F0:xxnoe
MYHULIMIIAJIbHOIro paiiona boabmeraymunkuii Camapckoii odactu Ha 2023

roj

HaumeHnoBanue

LICP

CymmMma ThIc.pyo0Jieit

B TOM 4YHcJjIe
3a cyer
0€3B03Me3IHbI
X
NMOCTYIJIEHUI

BP
YrBepxne
HO

MyHununanbHasi IporpaMma
"IloBbimieHue 3¢ (PeKTUBHOCTH
HCNOIb30BAHUS MyYHUIIMNIAJILHOTO
HMYILECTBA CEJIbCKOI0 MOCeICHUS
IOsxHOe MYHMIMNIATBHOTO pailioHa
Boabmeraymunkuii Camapckoi
obnactu" Ha 2022-2026 roasl

78000
00000

900,2 0,0

WHBle 3aKyNKHU TOBApOB, paboT U yCIyT
JUIs 00ecTIeYeHUs TOCYAaPCTBEHHBIX
(MyHHIMITANBGHBIX HYX]T)

78000
00000

240 866,3 0,0

VYmuaTa HaIoOTOB, COOPOB M HHBIX
I1aTexen

78000
00000

850 33,9 0,0

MyHuuunanabHasi IporpamMma
"ObecneueHne NoKaApHOM
0e30MacHOCTH HA TEPPUTOPHH
ceJIbCKOro noceynenns F0xuoe
MYHHIIMNIAJIBHOTO paiioHa
Boabmernymmunkuii Camapckoi
obJjactu" Ha 2022-2026 roas!

80000
00000

130,0 0,0

WHBle 3aKynIKHA TOBApOB, paboT U yCIyT
JUTs 00ECTIeYeHNUS TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIMITATEHBIX HYX])

80000
00000

240 130,0 0,0

MyHununaabHasi iporpaMmma
"OcyuecTBjaeHHe TOPOKHOM
AesITeJIbHOCTH B YACTH COAEPKAHUA U
PEeMOHTA aBTOMOOUJIbHBIX I0POT
ceJIbCKOro noceynenns FOxuoe
MYHHIIMNIAIBHOTO paiioHa
Boabmernymunkuii Camapckoi

81000
00000

7219 0,0




o0actu" Ha 2022-2026 roasl

WHBbIe 3aKynIKA TOBAapOB, paboT U yCIyT

TS 00CCIICYCHUS TOCYAaPCTBEHHBIX 801080000 240 721,9 0,0
(MYHHUTIIATIATBHBIX HYK]T)
MyHuuunaiabHasi IporpamMma
"KoMIuiekcHoe pa3BHTHE CHCTEMBI
JKUJTULIHO-KOMMYHAJIBbHOI0 X03siicTBA 82000
ceJabckoro nmoceaenus :xuoe 00000 586,1 0,0
MYHHIIMTIAJTLHOTO paiioHa
Boabmernymmunkuii Camapckoi
ooJacTu' Ha 2022-2026 roanl
" . " 82100
IMomnporpamma "XKunuiHoe X035HCTBO 00000 86,1 0,0
WHble 3aKynKH TOBAPOB, pabOT U yCIyT 82100
JUTS 00ECTICYCHUS TOCYAaPCTBEHHBIX 00000 240 86,1 0,0
(MyHUIMIIATEHBIX HYX])
[oamporpamma "KommyHansHOe 82200 5000 00
XO3STCTBO" 00000 ' '
WHble 3aKynku TOBapoOB, paboT U yCIIyr 82200
IUTS 00ECTICYCHNUS TOCYAaPCTBEHHBIX 00000 240 500,0 0,0
(MyHUIUIIATEHBIX HYXK]T)
MyHuUnanbHasi IPOrpamMma
"BJ1aroycTpoicTBO CeJbCKOro
nocesienns FQ:xHoe MYHHMIHNAIBHOTO 83000 2017.9 00
paiiona Boasmeraymmnkmii 00000 ’ '
Camapckoii o6aactu' Ha 2022-2026
OBl
IMoxnporpamma "YnudHoe oceenieHue" 80303(?00 250,0 0,0
WHble 3aKyNKH TOBAPOB, pabOT U yCIyT 83100
JUTsL 00CCTICYCHUS TOCYAaPCTBEHHBIX 00000 240 250,0 0,0
(MyHUIIHIIATEHBIX HYX]T)
Honxnporpamma "CoxepkaHue MecT 83300 480 00
3axopoHeHus" 00000 ' '
83300
ConeprkaHre MecT 3aX0OpOHECHUS 00000 240 48,0 0,0
oamporpamma "[Ipodre MeponpusThs 83400 17199 00
o OJIAroyCTpOHUCTRY" 00000 ' '
WHble 3aKynku TOBApOB, paboOT U yCIIyT 83400
JUTSL 00ECTICYCHUS TOCYAaPCTBEHHBIX 00000 240 1719,9 0,0
(MyHUIIHIIATEHBIX HYKI) B T.9.
MyHuuunanbHasi IPorpaMma
"Pa3zBuTHE COLMO-KYJIbTYPHOI
JEeATeILHOCTH B CEJILCKOM IOCEJIeHHH 84000 701 00
IOxHOe MyHHMIHNAJIBLHOIO paiiona 00000 ’ '
Boabmeraymmunkuii Camapckoi
obJjactu" Ha 2022-2026 roasl
[oxnporpamma "KyneTypHble n 84100 700 00
CIIOPTHBHBIE MEPOIIPHUSITHUSI" 00000 ' '
WHbIe 3aKyNKA TOBAPOB, pabOT U yCIyT 84100
JUIs1 0OecTIeYeH st TOCY1apCTBEHHBIX 00000 240 70,0 0,0
(MyHHIATIAEHBIX HYXK)
Ioxamporpamma "M HbIe MEKOIOIKETHBIC 84 300 01 00
TpaHchepTs!” 00000 ' '
WHbIe MEKOIOKETHBIC TPAHC(PEPTHI 84300 540 0,1 0,0
00000 ‘ '
Henporpammublie HanpaBJieHUS 90000 3476.7 1151
PAcX010B MECTHOIO 0l01KeTa 00000 ' '
HenporpamMMHbIe HarpaBleHHs PacX00B
MECTHOTO OrOIKeTa B 001aCTH
00IIIer0Cy1apCTBCHHBIX BOIIPOCOB, 90100
HAIIMOHAJIBHON 000POHBI, HAITHOHATLHON 00000 34767 1151

0€30MacHOCTH U TIPABOOXPAHUTEIBHON
JIeSTENILHOCTH, a TaKkKe B cepe cpeicTB




MaccoBOM MH(GOPMALIUN

Pacxozpl Ha BBIILIATHI nepconay 90100 110 12444 0,0
Ka3eHHBIX YUPEIKICHUI 00000
Pacxo/ipl Ha BBITLIATHI IEPCOHATY 90100
TOCYJapCTBCHHBIX (MYHHUIIUIIATbHBIX) 00000 120 21499 115,1
OpraHoB
HWHble 3aKyMKH TOBApOB, paboT U yCIyT 90 100
JUIs1 0OecTieYeH st TOCYIapCTBEHHBIX 00000 240 80,0 0,0
(MyHHIIMIIANBHBIX HYX])
90100
WHbIe MEKOIOIKETHBIC TPAHC(HEPTHI 00000 540 1,4 0,0
90100
PesepBHbIe cpencTBa 00000 870 10 0.0
Hroro: 7902,9 1151
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4) npusIoKEeHHUE 5 U3JI0KUTh B HOBOW pelakIMu:

Ipuioxkenue 5
k Pemenuto CoOpaHust npeacraBuTesell CeabCKOro MoCelIeHus
IOxHOE MyHHIMIIATEHOTO pationa bonpmermymumnkuii Camapckoi
obnactu "OO0 yTBepKICHUH OFOKETA CEILCKOTO MOCETICHHS
OxHOe MyHununanbHoOro paiiona bonbmernymmuikuid Camapckoit
obnactu Ha 2023 ron u Ha mwaHoBbIN nepuoxa 2024 u 2025 rogos"

Pacnipenenenuie 610/PKETHBIX aCCUTHOBAHUH PacX0I0B MECTHOTO OI0J[)KETa MO0 MYHHUIUIAIbHBIM

IporpaMMaM U BEIOMCTBEHHOH CTPYKType PacXoioB OoKkeTa cenbckoro nocenenus K0xHoe
MYHULUIAIbHOTO paiioHa bonbmernynmukuit Camapckoii oonactu Ha 2023 ron

Ne HanmenoBanue Kon [Hata u HomMep Pazpabotunk u O0Bpem
MYHUIUITATBHO M aJIMUHHICTPATO aKTa, HCIIOJIHUTEIb (uHAHCHpOBa
/1 MPOTPaMMBbI pa pacxo/1oB KOTOPBIM MPOTPaMMBbI HUS
MYHUITHITATbHAS MEPOIPHUSITHI
nporpaMmma MYHUITUITATb
Obl1a HOMH
YTBEPIKICHA HITH MIPOTrpaMMBbI
B He€ ObuH (TBIC.pY0.)
BHECEHBI
HW3MEHEHHS
1 | MyHununmansHas 233 | mocTaHOBIIEHWE | AIMHHHUCTpAIHS
mporpaMMa IJ1aBbI CEBCKOTO CEIBLCKOr0
"IToBBIIICHHE IIOCEIICHUS IIOCEIICHUS
3¢ hexTHBHOCTH ot 11.07.2022
HCIIOJIb30BaHMS Ne 56
MYHUIUATHHOTO
HMMYIIECTBA CENbCKOTO
noceneHust FOxxuHoe
MYHUIUITAIHHOTO
paiioHa
Bonpmernymmukuit
Camapckoii oonmactu"
Ha 2022-2026 roasl 900,2
2 | MyHunumnaipHas 233 | mocTtaHOBIICHWE | AJIMHHUCTpAIHS
nporpamMma IJ1aBBI CENIBCKOTO CEIILCKOT0
"ObecnieueHne TOCeJICHUs TOCeJICHUs
MOKapHOU ot 11.07.2022
0e30IMaCHOCTH Ha Ne 59
TEPPUTOPHUH CEIILCKOTO
noceneHust FOxxuHoe
MYHUIUITAIHHOTO
paiioHa
Bonpmernymmnkuit
Camapckoii oonactu"
Ha 2022-2026 roasl 130,0
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MyHununanbHas
mporpaMMa
"OcymiecTBieHNE
JIOPOKHOM
JIESITeTIHHOCTH B YaCTH
COJICpXKAHUS U PEMOHTA
ABTOMOOWJIBHBIX TOPOT
CEJILCKOTO MOCEICHUS
OxHoe
MYHUIUIATBHOTO
paiioHa
Bonpmernymumnkuii
Camapckoii obmacti"
Ha 2022-2026 rOmImI

233

MIOCTAHOBJICHHUE
TJIaBBI CEIBCKOTO
MOCENCHNUS
ot 11.07.2022
Ne 55

AIMUHUCTpAIUS
CEIBCKOr0
[IOCENEHUS

7219

MynununanbHas
mporpaMMa
"KoMiuiekcHoe
Pa3BUTHE CUCTEMBI
SKHITMIIHO-
KOMMYHaJIbHOTO
XO035HMCTBA CEILCKOTO
nocenenus KOxHoe
MYHHIIMIAIHHOTO
paiioHa
Bonpmernymmukuit
Camapckoii obmacti"
Ha 2022-2026 roas!

233

IIOCTaHOBJIEHUE
IJIaBbI CENBCKOIO
[IOCENEHUS
or 11.07.2022
Ne 57

AnMuHUCTpanus
CEJIbCKOr0
ITOCEJIEHUS

586,1

MynununanbHas
nporpamma
"BnaroycTpoiicTBO
CEJIBCKOTO MOCETICHUS
OxHOE
MYHHUIUIAJIHHOTO
paiioHa
Bonplernymunkuii
Camapckoii oomactu"
Ha 2022-2026 roas!

233

IIOCTAHOBJICHHE
IJIaBBI CEJIBCKOTO
OCEIICHUS
or 11.07.2022
Ne 54

AnMUHUCTpauus
CEJIbCKOr0
ITOCEJIEHUS

2017,9

MynununanbHas
nporpamMma "Pa3Butune
COLIMO-KYIBTYPHOH
JIESITeTTHHOCTH B
CEIICKOM TTOCEICHUT
HOxHOE
MYHHUIUIAJIHHOTO
paiioHa
Bonplernymumnkuii
Camapckoit obsactu"
Ha 2022-2026 roas!

233

MIOCTAHOBIICHHE
TJIaBBI CENBCKOTO
MOCENEHUsI OT
11.07.2022 Ne
58

AJMUHUCTpauus
CEJIbCKOr0
ITOCEJIEHUS

70,1

nTOoro

4426,20
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